2023 年 9 月 25 日

出展のご案内
JACLaS EXPO 2023

－ 臨床検査機器・試薬・システム展示会 －

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

（一社）日本臨床検査薬協会では、「JACLaS EXPO 2023」に出展いたします。

当協会に関する活動や取り組みなどを、臨床検査薬業界の方々に紹介を行います。

会場にお越しの際は、当協会の小間（ブース）にも是非お立ち寄りください。

敬具

記

会 期：2023 年 10 月 6 日（金） 9:00～17:30

7 日（土） 9:00～17:30

8 日（日） 9:00～14:00

会 場： パシフィコ横浜 展示ホールＢ･Ｃ･Ｄ

〒220-0012 横浜市西区みなとみらい 1-1-1

＜協会・展示＞ B30-B31 に挟まれたエリア

詳細は、下記ホームページをご参照ください。

http://jaclas.or.jp/exhibition/index.html

以上

http://jaclas.or.jp/exhibition/index.html